L C CUNHA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO EIRELI
CNPJ nº 10.995.292/0001-01

Endereço:  Cj. PAAR, Alam. BOA VISTA QD 158 LT 14, N 14, SALA 02, bairro Paar,
Ananindeua/PA, CEP: 67143-750

Contatos: (91) 98371-0044 / E-mail cdanielcdanp@gmail.com

Ofí cio nº 002/2021
Ananindeua/PA, 21 de setembro de 2021.

A Ilustrí ssima Sra. Eny Leite Cardoso Pinheiro
Secreta ria Municipal de Educaça o de Marituba/PA

Ref.: Resposta ao pedido de adesão, formulado pela Secretaria Municipal de
Educação de Marituba/PA, referente à Ata de Registro de Preços nº 035/2021 -
SEMAD, da Secretaria Municipal de Administração, cujo objeto é  o registro de preço
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviço contínuo de manutenção e conservação de áreas verdes, capina e roçada
manual e/ou mecanizada, além de pintura de meio-fio da Rodovia BR-316, para
atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA.

Senhora Secretária,

Em atenção o Ofício datado de 20 de setembro de 2021, subscrito por Vossa
Senhoria, o qual apresenta planilha de quantitativo de itens que deseja aderir,
constantes na Ata de Registro de Preços nº 035/2021 - SEMAD, e procede dois
questionamentos, vimos, por meio deste, formalmente, responder ao que nos cabe
de forma pontual:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a informar
que aceitamos o pedido de adesão para contratação do serviço especificado;

2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de contratação
do serviço, detalhado na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará,
em absoluto, o atendimento aos órgãos participantes da Ata de Registro de Preços.
  Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da
obrigação, presente e futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de
Registro de Preços acima, quanto para com este órgão aderente.

Atenciosamente,

______________________________________________________________________
L C CUNHA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 10.995.292/0001-01
Luiz Carlos da Cunha Pereira

Representante Legal

		2021-09-21T13:56:39-0300
	L C CUNHA SERVICOS DE HIGIENIZACAO EIRELI:10995292000101

		2021-11-05T11:08:46-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MARITUBA PA:27329624000103